PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Gabinete do Prefeito

OF. GP. 2466/2019

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 03 de dezembro de 2019.

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de l\poio Legislativo

1 8 DEZ. 2019

ENTRA~
HClriil l\L..(ii\ ~ Ã

l'!~~rrl t?R/U ?te e;
RECE BIDO
li.Jl1Jf1_

Praça das Cerejeiras, 1-59- Vila Noemy- CEP 17014-900- Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000-www.bauru.sp.gov.br